

Add'Vice ApS

**Lystrupvej 39
8240 Risskov**

CVR-nr. 26 79 57 53

Årsrapport for 2016/17

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/10 2017

**Geert Allermann
Dirigent**

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	9
Balance pr. 30. juni 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Add'Vice ApS
Lystrupvej 39
8240 Risskov

CVR-nr.: 26 79 57 53
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Stiftet: 19. september 2002
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Gitte Susan Allermann

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivnings- og konsulentopgaver samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har i balancen indregnet udskudt skatteaktiv med 881 t.kr. Selskabets ledelse forventer at skatteaktivet kan udnyttes dels via sambeskatning med selskabets moderselskab og dels via kommende års positive resultater af de nuværende aktiviteter (Der henvises til note 1).

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 470.678, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.475.929.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		780.734	641.671
Personaleomkostninger	2	<u>(172.671)</u>	<u>(142.572)</u>
Resultat før finansielle poster		608.063	499.099
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(1.208)</u>
Resultat før skat		608.063	497.891
Skat af årets resultat	3	<u>(137.385)</u>	<u>332.005</u>
Årets resultat		<u>470.678</u>	<u>829.896</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		660.000	0
Overført resultat		<u>(189.322)</u>	<u>829.896</u>
		<u>470.678</u>	<u>829.896</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		138.125	287.700
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		666.746	6.746
Udskudt skatteaktiv	6	<u>880.707</u>	<u>1.018.092</u>
Tilgodehavender		<u>1.685.578</u>	<u>1.312.538</u>
Likvide beholdninger		<u>6.727</u>	<u>107.413</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.692.305</u>	<u>1.419.951</u>
Aktiver i alt		<u>1.692.305</u>	<u>1.419.951</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		690.929	880.250
Foreslået udbytte for regnskabsåret		660.000	0
Egenkapital		<u>1.475.929</u>	<u>1.005.250</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	30.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		69.979	278.479
Anden gæld		121.397	106.222
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>216.376</u>	<u>414.701</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>216.376</u>	<u>414.701</u>
Passiver i alt		<u>1.692.305</u>	<u>1.419.951</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter m.v.	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	880.251	0	1.005.251
Årets resultat	0	(189.322)	660.000	470.678
Egenkapital 30. juni 2017	125.000	690.929	660.000	1.475.929

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har i balancen indregnet udskudt skatteaktiv med 881 t.kr. Selskabets ledelse forventer at skatteaktivet kan udnyttes dels via sambeskatning med selskabets moderselskab og dels via kommende års positive resultater af de nuværende aktiviteter. Ledelsens vurdering af de kommende års resultater kan i sagens natur være forbundet med usikkerhed.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	59.264	58.892
Pensioner	49.600	48.000
Andre omkostninger til social sikring	16.591	17.074
Andre personaleomkostninger	<u>47.216</u>	<u>18.606</u>
	<u>172.671</u>	<u>142.572</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>137.385</u>	<u>(332.005)</u>
	<u>137.385</u>	<u>(332.005)</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2016	1.000.000
Kostpris 30. juni 2017	1.000.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	1.000.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	1.000.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	0

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2016	51.584
Afgang i årets løb	(51.584)
Kostpris 30. juni 2017	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	51.584
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(51.584)
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	0

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2016	(1.018.092)	(686.087)
Årets udskudte skat	<u>137.385</u>	<u>(332.005)</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2017	<u>(880.707)</u>	<u>(1.018.092)</u>
Immaterielle anlægsaktiver	(220.000)	(220.000)
Materielle anlægsaktiver	(4.677)	(3.120)
Skattemæssigt underskud	(656.030)	(794.972)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>880.707</u>	<u>1.018.092</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>880.707</u>	<u>1.018.092</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>880.707</u>	<u>1.018.092</u>

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Geert Allermann Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.